término que se contará a partir de la suscripción de la respectiva Acta de Inicio, previa 
aprobación de las garantías exigidas. 

VALOR: La Corporación de Abastos de Bogotá S.A. “CORABASTOS”, estimó el 
presupuesto oficial para el proceso de contratación en la suma de SEISCIENTOS 
CUARENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS 
OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE ($643.666.682) INCLUIDO IVA

Los interesados en consultar el pliego de condiciones, podrán hacerlo ingresando a la 
página web de la Corporación: http://www.corabastos.com.co, pestaña “Contratación”, 
link “Convocatoria Pública”, ítem “Convocatoria Pública Nro. 008 de 2019” y para